
Campo Da A Lunghezza Tipo N° decimali Richiesta Descrizione

ITIDRE 1 1 1 A O Tipo record. Fisso "T"

ITNPRO 2 6 5 N 0 O Numero progressivo

ITDPRO 7 14 8 N 0 O Data progressivo

ITCOCL 15 34 20 A O Codice cliente mitente, assegnato dal fornitore

ITPIVA 35 50 16 A O Partita iva o Codice fiscale

ITNORD 51 75 25 A O Numero ordine

ITDORD 76 83 8 N 0 O Data ordine

ITDTCO 84 91 8 N 0 F Data consegna richiesta

ITNOTE 92 251 160 A F Commenti piede ordine (4x40)

ITVER 252 256 5 A O Versione tracciato = E1.0

ITAPPL 257 266 10 A F (Riservato - Codice applicativo)

ITCODDE 267 286 20 A (1) Codice Destinatario

ITRAGDE 287 356 70 A (2) Ragione sociale destinatario

ITINDDE 357 391 35 A (2) Indirizzo destinatario

ITLOCDE 392 426 35 A (2) Località destinatario

ITCAPDE 427 431 5 N 0 (2) Cap destinatario

ITPRODE 432 433 2 A (2) Provincia destinatario

ITNAZDE 434 435 2 A (2) Nazione destinatario

ITTELDE 436 450 15 A (2) F Telefono destinatario

ITFAXDE 451 465 15 A (2) F Fax destinatario

ITEMADE 466 515 50 A (2) Email destinatario

ITIVADE 516 531 16 A (2) Partita iva o Codice fiscale

Campo Da A Lunghezza Tipo N° decimali Richiesta Descrizione

IDIDRE 1 1 1 A O Tipo record. Fisso "D"

IDNPRO 2 6 5 N 0 O Numero progressivo

IDDPRO 7 14 8 N 0 O Data progressivo

IDRPRO 15 19 5 N 0 O Numero riga progressivo

IDRORD 20 39 20 A O Riga ordine

IDARTI 40 89 50 A O Codice articolo

IDTPCD 90 90 1 A O Tipo codice articolo C/A/T/B/R/1/2/3

IDUM 91 92 2 A O Unità di misura

IDQTAO 93 101 9 N 3 O Quantità ordinata

IDDTCO 102 109 8 N 0 F Data consegna richiesta

IDNOTE 110 144 35 A F Nota

Legenda:

Il nome del file è da concordare

    normalmente contiene il codice cliente assegnato ed un numero progressivo o un timestamp (Es: Ord_CodCliAss_00001.txt)

Il file contiene in sequenza il record di testata e quelli di dettaglio. Può contenere più ordini.

Il tracciato è in formato testo senza delimitatori; la codifica è ASCII standard (Non UTF-8)

I campi numerici sono allineati a dx e riempiti a sx di zeri anche se il valore è zero;

I campi alfanumerici sono allineati a sx e riempiti a dx di spazi

Le date sono nel formato aaaammgg

Tipo: A=Alfanumerico, N=Numerico

N° decimali: N° di posizioni decimali del campo (Esempio quantità: 123,456 = 000123456)

Richiesta: O=Obbligatorio, F=Facoltativo (comunque riempito di spazi o di zeri)

se indicati devono essere presenti tutti

Il "Tipo codice articolo" definisce quale codice è stato utilizzato, normalmente è l'articolo fornitore:

   C=Codice articolo; A=Articolo Fornitore; T=Codice Tecnico; B=Barcode; R=Riferimento articolo

    1=Codice esteso 1; 2=Codice esteso 2; 3=Codice esteso 3

e verranno usati per codificare automaticamente il destinatario

Definizione record di testata - Versione E1.0

Definizione record di dettaglio - Versione E1.0

Ordine a fornitore

Dati destinatario (1) e (2): (1) - Se impostato il codice destinatario i campi (2) non vengono utilizzati

(2) - Se non impostato il codice destinatario i campi (2) sono facoltativi


